Detailed description: This system contains the beginning of measure 122. It features four staves: vocal line 1, vocal line 2, piano accompaniment, and vocal line 3. The vocal lines are in a soprano, alto, and tenor/bass voice range. The piano accompaniment is in the right and left hands. The key signature has two flats (B-flat and E-flat), and the time signature is common time. A dynamic marking of *f* is present in the piano part.

se - - mini e - - jus,
 jus, et se - - mi - ni e - -
 si - sti, et se - - mi - ni e - jus et se - - mi - ni e - -
 A - bra - hæ, pro - - mi - - si - sti, et se - - mi - ni e - -

Detailed description: This system contains measures 129 through 135. It features four staves: vocal line 1, vocal line 2, piano accompaniment, and vocal line 3. The vocal lines continue the text. The piano accompaniment includes a dynamic marking of *f*.

S

et se - - mini e - - - - - jus,
 jus, et se - - mi - ni e - jus, et se - - mi - ni, et se - -
 - jus, et se - - mi - ni e - - - - - jus, et -
 - jus, et se - - mi - ni e - - - - - jus, et -
 - jus, et se - - mi - ni e - - - - - jus, et -
 - jus, et se - - mi - ni e - - - - - jus, et -
 - jus, et se - - mi - ni e - - - - - jus, et -

Detailed description: This system contains measures 136 through 142. It features four staves: vocal line 1, vocal line 2, piano accompaniment, and vocal line 3. The vocal lines continue the text. The piano accompaniment includes dynamic markings of *f* and *ff*. A section marked with a 'S' (Solo) begins in measure 136.

144

quam o - - lim A - - -
 mi - - ni - e - - - jus, quam
 se - - mi - - ni e - - - jus quam o - - lim
 bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, quam o - - lim

150

bra - - hæ, quam o - - lim A - - - bra - - hæ
 o - - lim, quam o - - lim A - - - bra - - hæ
 A - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, quam o - - lim A - bra - hæ
 A - bra - hæ pro - - mi - - si - - sti, quam o - - lim A - bra - hæ

T

155

pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti,
 pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti,
 pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti,
 pro - - mi - si - - sti, pro - - mi - si - - sti, et se - - mini

U

et se - - mini e - - - jus, et

et se - - - mi-ni. et se - mini e - - - jus,

et se - - - mini e - - - jus

e - jus, et se - - - mini, et se -

se - - - mi-ni e - - - jus, et se - - - mini e - -

et se - - - - mi-ni e - - - - jus, e - -

et se - - - mini e - - -

mi - ni e - - - jus, et se - - - - mini e - - -

V

jus, et se-mi-ni,

jus, et se - - mini e - jus, et